
SW ATTIS nástroje 
manažerského řízení 

 

 

 

 

ATTIS software s.r.o. 
Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic 
www.attis.cz, e-mail: attis@attis.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978  

DODATEK Č.2. K LICENČNÍ SMLOUVĚ  21/11/2013/LICENCE 

UZAVŘENÝ MEZI 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Hájkova 2747/22, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 25677675 

DIČ: CZ25677675 

Jednající Ing. Jiřím Růžičkou, ředitelem 

(dále jen „Nabyvatel“) 
 

a 

 

ATTIS Software s.r.o. 

se sídlem Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc 

IČ: 25894978 

DIČ: CZ25894978 

Jednající Ing. Alexandrem Tolochem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

1. Poskytovatel se s Nabyvatelem dohodli, že stávající licence k sw ATTIS poskytnutá dle čl. II. licenční 
smlouvy č. 21/11/2013/licence ze dne 28. 11. 2013, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 4. 2014 (dále jen 
„Licenční smlouva“) se tímto dodatkem mění na licenci k sw ATTIS7 v této konfiguraci: 

 
a. ATTIS7. správce – 1x licence pro administraci, tvorbu a správu datových modelů pro: 

i. Řízení "lidí" HR (ORG, PM, PP, Role) 
ii. Organigramy (designer) 
iii. Řízení procesů 
iv. Řízení procesů – schvalovací workflow, verzování 
v. Řízení kompetencí (modely, hodnocení, rozvojové cíle) 
vi. Zápisy z porad 
vii. Řízení zdrojů (obecná aktiva) 
viii. Řízení základních rizik 
ix. Řízení kvality 
x. Řízení úkolů 

 
b. ATTIS7. manažer (modelář) – 10x licence pro administraci, tvorbu a správu datových modelů pro: 

i. Řízení "lidí" HR (ORG, PM, PP, Role) 
ii. Řízení procesů 
iii. Řízení procesů – schvalovací workflow, verzování 
iv. Řízení kompetencí (modely, hodnocení, rozvojové cíle) 
v. Zápisy z porad 
vi. Řízení zdrojů (obecná aktiva) 
vii. Řízení základních rizik 
viii. Řízení kvality 
ix. Řízení úkolů 

 
c. ATTIS7. osobní stránka – až 60 přístupů zaměstnanců k personifikovaným datům. Uživatel může 

číst a vytvářet a editovat položky přístupných dat. 
 

d. ATTIS7 proklikávací procesní model – až 60 přístupů zaměstnanců v osobní stránce 
 

e. ATTIS7. organigramy – až 60 přístupů zaměstnanců k publikovaným diagramům v osobní 
stránce 
 

2. Licence je poskytována pro uživatele (login/heslo). Maximální počet uživatelů (login/heslo) odpovídá počtu 
licencí, tj. jedna licence je poskytována jednomu uživateli. Nabyvatel je oprávněn nainstalovat a následně 
použít příslušný účet uživatele na libovolný počet osobních počítačů. 



SW ATTIS nástroje 
manažerského řízení 

 

 

 

 

ATTIS software s.r.o. 
Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic 
www.attis.cz, e-mail: attis@attis.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978  

3. Celková cena za rozšíření stávající licence Nabyvatele do rozsahu uvedeného v článku 1. tohoto dodatku 
činí 194.313,- Kč bez DPH. Tento doplatek je splatný na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
Poskytovatelem ke dni podpisu tohoto dodatku se splatností 14 dní. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv); uveřejnění smlouvy 
v registru smluv provede Nabyvatel.  

5. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Olomouci, dne                   V Praze, dne 

 

 

 

  

 zástupce Poskytovatele             zástupce Nabyvatele 
 ATTIS software s.r.o.      Český institut pro akreditaci, o.p.s. 

 


